
Dodatek č. 2024/ORI/S/0311/3

DODATEK č. 3 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo č. 2024/ORI/S/0311 uzavřené dne 17.7.2024

(dále jen „Smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
zastoupen: Lenkou Brzyszkowskou, starostkou města
IČO: 00297577
Objednatel nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a ve věcech této smlouvy:

Ing. Marrna Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a invessc
Městský úřad Orlová

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a Technický dozor stavebníka dle ust. § 161 odst. 2
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“):

Ing. Milan Sedláček,
Tel., e-mail:
Osoba oprávněná ve věcec voje a invessc
Tel., e-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

2. Hydro Gas Manufacture, s.r.o.
Místo podnikání/Sídlo: Poděbradova 1069/35, 702 00 Moravská Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26 330.
zastoupen: Ing. Denisem Martausem, jednatelem společnoss
IČO: 26792699
DIČ: CZ26792699
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 181772631/0300

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 164 a násl.
stavebního zákona:
Stavbyvedoucí: Ing. Jan Baďura,
Číslo autorizace ČKAIT: 1103684

(dále jen „zhotovitel“)
(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.7. 2024 Smlouvu na stavební práce „ Skatepark v O/Lutyni“.
Zhotovitel byl vybrán na základě výsledku zadávacího řízení realizovaného podle zákona č.

1



134/2016 Sb.,  o  zadávání  veřejných zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů (dále jen „zákon o
zadávání veřejných zakázek“). 

V průběhu výstavby došlo k úpravě technických a konstrukčních řešení:

 Odvodnění části asfaltové plochy – dojde k osazení liniového odvodňovacího žlabu na rozhraní
betonové  a  asfaltové  plochy,  který  bude  odvádět  dešťovou  povrchovou  vodu  drenážním
potrubím do vsaku.

 Zrušení 1ks vstupu do prostoru skateparku – jedna se o přístupovou trasu mezi  překážkami
Miniramps a Radiusbank corner, která byla projednána a doporučena samotným projektantem.

 Doplnění obrub chodníku – doplnění obruby v části kde se dělí asfaltové plochy chodníku od
betonového části samotného skateparku.

 Nedojde k osazení a napojení elektrorozvaděče. Nelze rozvaděč napojit na stožár VO.

 V  rozpočtu  dojde  k  odečtu  plotových  sloupků,  jelikož  dle  skutečnosti  nebyly  realizovány  a
osazeny.

 Dále  bude  z  rozpočtu  vyřazena  položka  revizní  šachty,  jelikož  není  obsahem  projektové
dokumentace.

 Po projednání se zhotovitelem budou místo zahradních obrub (tl. 5 cm) umístěny chodníkové
obruby (tl. 8 cm).

 Materiál obrusné vrstvy bude nahrazen – místo ACO 11+ bude použit ACO 8 ve stejné tloušťce,
tj. 5 cm.

V souladu s ust. § 222 odst. 4, zákona o zadávání veřejných zakázek se Smluvní strany  dohodly na
uzavření Dodatku.

III.

Předmět dodatku

V souladu s čl. XX. – „Závěrečná ustanovení“ odst. 3, Smlouvy  se Smluvní strany dohodly na změně čl.
II. – „ Základní ustanovení “, Dodatku č.2 a  na změně čl. V. – „Cena  díla“, Smlouvy.

Nové znění čl.  II. – „     Základní ustanovení     “, Dodatku  

1.  Smluvní  strany  uzavřely  dne  17.7.  2024  Smlouvu  na  stavební  práce  „  Skatepark  v  O/Lutyni“.
Zhotovitel byl vybrán na základě výsledku zadávacího řízení realizovaného podle zákona č. 134/2016
Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  ve  Smlouvě  jen  „zákon  o
zadávání veřejných zakázek“). 

2. V průběhu přípravných prací a výstavby byly zjištěny následující podněty k řešení:
- úprava trasy oplocení: po vyhodnocení proveditelnosti oplocení vůči stávajícímu terénu došlo

k úpravě a zároveň novému návrhu, délka nové trasy je oproti původní trase zkrácená,
- v rozpočtu došlo k nacenění dvojnásobného rozsahu výměry pokládky obrusné asfaltové směsi,

rozměry byly upraveny dle skutečnosti stanovené v projektové dokumentaci.
Z výše uvedeného důvodu dojde k zůžení předmětu plnění.

2



V souladu s ust. § 222 odst. 4, zákona o zadávání veřejných zakázek se Smluvní strany  dohodly na
uzavření Dodatku.

 Nové znění bodu 1. čl. V. – „Cena díla“, Smlouvy:

Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou Smluvních stran jako cena pevná, nejvýše
přípustná,  platí po  celou dobu realizace díla,  pokud není  v  tomto Dodatku  dále  stanoveno jinak.

Cena v Kč bez
DPH

DPH Cena v Kč vč.
DPH

Cena za realizaci díla dle 
Smlouvy 11 044 158,40 2 319 273,26 13 363 431,66

Rozšíření předmětu plnění dle 
Dodatku č. 1 199 740,00   41 945,40 241 685,40

Zúžení předmětu plnění díla dle 
Dodatku č. 2 - 523 828,00 -110 003,88 -633 831,88

Zúžení předmětu plnění díla 
dle Dodatku č. 3       - 335 998,50 - 70 559,68

  

- 406 558,18

Rozšíření předmětu plnění 
díla dle Dodatku č. 3    281 487,50   59 112,37   340 599,87

Cena celkem v Kč 10 665 559,40 2 239 767,47 12 905 326,87

Režim přenesené daňové povinnosti nebude uplatněn.

Ostatní ujednání Smlouvy a Dodatku č.1 a 2  zůstávají v plném rozsahu beze změn.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento  Dodatek  nabývá  účinnosti dnem jeho uveřejnění  v registru  smluv  (§  6  odst.  1  zákona  o
registru smluv,  není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst.
2 zákona o registru smluv. Město Orlová tento Dodatek zašle správci registru smluv k  uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§
5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději do 5 kalendářních dnů zhotoviteli
potvrzení o uveřejnění Dodatku v registru smluv.

2. Smluvní strany se zavazují  v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení  Evropského
parlamentu a Rady (EU)  2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v  souvislosti se
zpracováním  osobních  údajů  a  o  volném  pohybu  těchto  údajů  a  o  zrušení  směrnice  95/46/ES
(obecné 

3. nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto související zákon č. 110/2019 Sb., o
zpracování  osobních  údajů  (dále  jen  „zákon  o  zpracování  osobních údajů“).  V případě porušení
povinností  vyplývajících  z GDPR  nebo  zákona  o  zpracování  osobních  údajů  odpovídá  za  tato
porušení ta ze Smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo zákona o

3



zpracování osobních údajů došlo. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů v Dodatku tak,
jak jsou tyto v Dodatku uvedeny a prohlašují, že nakládání s Dodatkem obsahující osobní údaje bude
odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a zákona o zpracování osobních údajů.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v
vsni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

5. Dodatek je uzavřen elektronicky.
6. Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.: Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou města

Orlové usnesením č. 1943/53./1. ze dne 18. 6. 2025.
7. Nedílnou součáss tohoto Dodatku je:

Příloha č. 1 – Rozpočet

V Orlové dne: V Ostravě dne:

Lenka Brzyszkowská Ing. Denis Martus
starostka města jednatel



Stavba: 250416

Objekt: s1

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Jan Schwarz   
www.projekty-

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

24 372,50

Celkem

-78 883,50

0,00

0,00

0,00

Za zhotovitele

-54 511,00

-11 447,31

0,00

-65 958,31

-54 511,00

0,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

Skatepark Orlová

změnový list č.3

List1

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Popis stavby: 250416 - Skatepark Orlová
Popis objektu: s1 - změnový list č.1
Popis rozpočtu: 1 - List1

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV 2 079,00

46 HSV 93 423,50

5 HSV -19 210,00

M21 MON -15 767,50

M46 MON -63 116,00

Cena celkem -2 591,00

Elektromontáže

Zemní práce při montážích

Základy a zvláštní zakládání

Zpevněné plochy

Komunikace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: 250416

O: s1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem Stav položky
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 079,00

1 274313611R00 Beton základový prostý C 16/20, polosuchý, založení 
obrubníků, doprava

m3 0,99000 2 100,00 2 079,00 Běžná

363m=15m3 => 24m = 0,99 Běžná

Díl: 5 Komunikace -19 210,00
2 Dodávka + montáž Obalované kamenivo ACO 16+, tl. 5 cm, doprava, prostoje t -1,00000 2 350,00 -2 350,00 Běžná

3 Dodávka + montáž Beton asfaltový ACO 11+, tl. 5 cm, doprava, prostoje t -58,00000 2 650,00 -153 700,00 Běžná

4 Dodávka + montáž Beton asfaltový ACO 8, tl. 5 cm, doprava, prostoje t 57,00000 2 650,00 151 050,00

5 Dodávka + montáž Ruční pokládka asfaltobetonu na připravený tvar dráhy, 
ruční pokládka, válcování

m2 -8,40000 1 250,00 -10 500,00 Běžná

6 Dodávka + montáž Obrubník zahradní šedý 1000x50x200mm, uložení m -363,00000 85,00 -30 855,00 Běžná

7 Dodávka + montáž Obrubník zahradní šedý 1000x80x200mm, uložení m 387,00000 85,00 32 895,00

8 Dodávka + montáž Filtrační revizní šachta DN 400 specifikace dle PD ks -1,00000 5 750,00 -5 750,00

Díl: 46 Zpevněné plochy 93 423,50
9 597092111 Žlab odvodňovací ACO V 100 S,dl.1000 mm, A15, B125 kus 21,00000 3 770,00 79 170,00 Běžná

10 597092122 Žlabová vpust ACO V100 S,DN 150,dl.500 mm,A15,B125 kus 1,00000 3 740,00 3 740,00 Běžná

11 597092122.1 Revizní díl ACO V100 S,DN 150,dl.500 mm,A15,B125 kus 1,00000 3 404,00 3 404,00

12 597092131 Čelo žlabu kombinované plné ACO V 100 S kus 1,00000 756,00 756,00 Běžná

13 597095131 Čelo plné pro žlab ACO RD 100 V na konec žlabu kus 1,00000 796,00 796,00

14 721176222 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm m 6,50000 855,00 5 557,50

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -51 920,00
15 Dodávka + montáž Plotový dílec – specifikace dle PD , ZN+RAL 9005, doprava ks -2,00 ####### -24 900,00

16 Dodávka + montáž Nosné ocelové sloupky, Jäkl 50/50/3 mm, ZN+RAL9005, dopravaks -10,00 2 630,00 -26 300,00

17 Dodávka + montáž Systémové kotvení na sloupy UM5, sada 4 ks ks -2,00 360,00 -720,00

Díl: M21 Elektromontáže -15 767,50

Položkový rozpočet 

Skatepark Orlová

změnový list č.3

List1

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



18 210120441 Jistič třípólový modulární kus -1,00000 540,00 -540,00 Běžná

19 211190003 Pilíř polypropylenový bez základu kus -3,00000 1 370,00 -4 110,00 Běžná

20 210810014 Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly,16-25 mm2, volně uložený 
včetně dodávky kabelu 4x16 mm2

m -25,00000 229,50 -5 737,50 Běžná

21 222260546 Trubka KOPOFLEX průměr 63 mm, upevněná na povrchu m -40,00000 134,50 -5 380,00 Běžná

Díl: M46 Zemní práce při montážích -63 116,00
21 460200163 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3 ruční výkop rýhy m -40,00000 360,50 -14 420,00 Běžná

22 460490012 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm m -40,00000 16,80 -672,00 Běžná

23 460560163 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3 m -40,00000 47,40 -1 896,00 Běžná

24 RSV PS-Rozvaděč zásuvkový. kompkatní pilíř jistič 16A/1, jistič 
32A/3, 1x zásuvka 32A/3, 2x zásuvka 16A/

ks    -1,00000 22 400,00 -22 400,00 Běžná

25 J32A PL7-B32/3 Jistic,ch.B,3p.10kA,32A ks    -1,00000 784,00 -784,00 Běžná

26 NKP7P Skrin el.mer ER 212 NKP7P 1x 2saz.pilir ks -1,00000 8 400,00 -8 400,00 Běžná

27 3457114701 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050 bm -40,00000 18,60 -744,00 Běžná

28 460420022 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku m -120,00000 115,00 -13 800,00 Běžná

Celkem -54 511,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


